2023/1/3 中午12:23 公告列印

https://www.newboe.chc.edu.tw/posts_print/35648 1/1

彰化縣政府教育處 行政公告
承辦人：學特科 / 張家莉

受文者： 彰化縣立永靖國小
公告時間：中華民國112年01月03日 10:59
公告編號：11112879
速別： 最速件
附件： 111繪畫比賽-四格漫畫-得獎名單.pdf,

主旨：有關本縣111年度菸害暨藥物濫用防制繪畫比賽—四格
漫畫類得獎學生禮券、獎狀、成果光碟及作品退件事
宜，請依說明辦理，請查照。

說明：
一、彰化縣111年度菸害暨藥物濫用防制繪畫比賽—四格漫畫
類得獎學生禮券、獎狀、成果光碟及作品退件事宜如下：
1.領取地點：田中鎮新民國小學務處。
2.領取時間：112年1月11日(星期三)至112年1月12日（星期
四）止每天上午9時—下午3時。
3.承辦學校將依據各校報名時填寫的資料，辦理作品退件和
得獎學生的禮券、成果光碟與獎狀領取。
4.逾時不負作品保管之責，祈請諒察。
二、各組錄取特優，頒發500元禮券、獎狀乙紙、成果光碟1
片；優等，頒發300元禮券、獎狀乙紙、成果光碟1片；甲
等，頒發200元禮券、獎狀乙紙、成果光碟1片；佳作，頒發1
00元禮卷、獎狀乙紙、成果光碟1片。
三、未得獎作品亦請同時段派員領取。
四、請務必於期限內領取，如有任何問題請逕洽新民國小學
務林冠妤主任，電話：04-8756166轉121。